
 
 

Ontwerpbesluit 92/16 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 20 januari 2017 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Pivot Park 2.0 - Impulsen voor een duurzame exploitatie 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 28 november 2016 –  Pivot 

Park 2.0, impulsen voor een duurzame exploitatie. 

 

besluiten: 

1. Eenmalig een extra krediet van € 13,9 miljoen ter beschikking te stellen voor 

de verstrekking van een lening ten behoeve van Pivot Park, en hiertoe de 

begroting te wijzigen, onder voorbehoud dat de gemeente Oss € 1,2 

miljoen beschikbaar stelt voor de afdekking van het restrisico. 

2. Het risico van niet terugbetaling van de lening, geschat op € 3,5 miljoen, af 

te dekken met de renteopbrengsten van de bestaande lening aan OLSP 

Vastgoed BV, de extra lening en de € 1,2 miljoen vanuit de gemeente Oss. 

3. Geen wensen en bedenkingen te hebben bij het voornemen van 

Gedeputeerde Staten om de aandelen van OLSP Holding BV over te nemen 

van de BOM. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 20 januari 2017 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mr. K.A.E. ten Cate 

 

Datum 

28 november 2016 

Documentnummer 

4105677 



 

  2/2 

Datum 

28 november 2016 

Documentnummer 

4105677 

Auteur: de heer L.G.A. van Asten, lvasten@brabant.nl, (073) 680 87 67 


